
          

 
  

Teemahaku Järvi-Suomen vesistöjen tilan 
parantamiseen 15.3.–31.5.2024 
 
 
Etelä-Savon, Kaakkois-Suomen, Keski-Suomen, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-
Savon ELY-keskukset avaavat haun maaseudun kehittämishankkeille, jossa 

teemana on Järvi-Suomen vesistöt. Teemahaku toteuttaa Järvi-Suomen 
maaseudun ympäristö- ja ilmasto-ohjelmaa (JÄSMY) sekä alueellisia 
maaseudun kehittämissuunnitelmia 2023–2027.  

 
Teemahaun 15.3.–31.5.2024 tarkoituksena on kohdentaa EU:n 

maaseuturahoitusta JÄSMY-ohjelman toimenpiteitä edistäviin hankkeisiin. 
JÄSMY-ohjelman yhtenä tavoitteena on, että Järvi-Suomen vesistöjen tila 
säilyy vähintään hyvänä tai paranee vähintään hyvälle tasolle.  

 
 

Hakuteema: Järvi-Suomen vesistöt ja vesistöjen tilan parantaminen 
 
Toimenpiteet voivat liittyä esimerkiksi  

✓ maan kasvukunnon parantamiseen   
✓ peltojen vesitalouden hallinnan parantamiseen  
✓ valumien estämiseen  

✓ lannankäsittelyn ja -levityksen edistämiseen ja kehittämiseen  
✓ vesistöjen kunnostukseen  

✓ ekologisesti kestävän metsänhoidon ja metsätalouden edistämiseen  
✓ ympäristötoimien kohdentamisen parantamiseen  

 
Toimenpiteet on kuvattu siten, että niiden toteuttamisessa jää liikkumavaraa 
ja tilaa uusille sekä innovatiivisille lähestymistavoille. 
 

Tarkemmat kuvaukset tavoitteista ja toimenpiteistä löytyvät JÄSMY-
ohjelmasta: Digitaalisen aineiston julkaisuarkisto doria.fi   

 
 
Jokaisen valittavan hankkeen toivotaan sijoittuvan mielellään mahdollisimman 

monen JÄSMY-ohjelman ELY-keskusalueelle. Teemahankkeiden 
toteuttamiseen on varattu yhteensä 2 miljoonaa euroa. Tuettavan hankkeen 

kokonaiskustannusten tulee olla vähintään 10 000 euroa.  

 
 

 
 

https://www.doria.fi/handle/10024/175347


          

 
  

Hakeminen  
 

Tukea haetaan sähköisesti Hyrrä-järjestelmässä. Tukea voi saada julkis- tai 
yksityisoikeudellinen yhteisö. ELY-keskusten maaseuturahoituksen 

asiantuntijat neuvovat tuen hakemiseen liittyvissä asioissa. On suositeltavaa 
olla yhteydessä oman alueen ELY-keskuksen asiantuntijaan jo 
valmisteluvaiheessa.  

 
 
Lisätietoja  

 
✓ Leena Hyrylä, asiantuntija, p. 029 502 9047, Kaakkois-Suomen ELY-

keskus   
✓ Leena Koponen, maaseudun kehittämisen asiantuntija, p. 029 502 

6043, Keski-Suomen ELY-keskus   

✓ Anne-Marie Mutanen, asiantuntija p. 0295 026 157, Pohjois-Karjalan 
ELY-keskus  

✓ Kaija Siikavirta, maaseutuasiantuntija, p. 029 502 4087, Etelä-Savon 
ELY-keskus  

✓ Jaana Tuhkalainen, johtava rahoitusasiantuntija, p.029 502 6697 

Pohjois-Savon ELY-keskus  
✓ Marjut Henttonen, koordinaattori, p. 029 502 7329 Järvi-Suomen 

maaseudun ympäristö- ja ilmasto-ohjelma 

 
 
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 

 
Teemahaun lisäksi ELY-keskuksesta voi hakea rahoitusta myös muuhun 

maaseudun kehittämistoimintaan tai yritystoiminnan investointeihin sekä 
kehittämiseen. 
 

 
JÄSMY-ohjelma ELY-keskus.fi:n sivustolla  
 

Lisätiedot Ruokaviraston verkkosivuilta 
 
Lisätiedot maaseutu.fi-sivuilta 

 
 
 

 

https://www.ely-keskus.fi/web/jarvi-suomen-ilmasto-ohjelma
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maaseudun-palvelut-ja-elinkeinojen-kehittaminen/
https://maaseutu.fi/
https://maaseutu.fi/

